PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

+ 	PALACIO MUNICIPAL JOSE JOAQUIM DA SILVA FILHO
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 321112007

EMENTA: Dispõe sobre a concessão
de auxílio financeiro a
estudantes universitários e
dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e
eu sanciono a presente Lei:

Art. 1 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder
auxílio financeiro para pagamento de bolsa de estudos a 06 (seis)
estudantes em nível de graduação em Universidade ou Faculdade.

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Antão, 01 de
março de 2007.

JO UERÁLVARES
ITO-

Rua Ikniócrito Cavakanti, N. 144 - Livramento - Vitõria de Santo Antão - CEP 55.602 420 - PE
Fone Fax: 0XX8I.35230862 - Emait: pnirgovenuveoxmaiLcom.br